

Projekt

z dnia 16 października 2024 r.
Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR VII/ /2024
RADY GMINY MICHAŁOWICE**

z dnia 28 października 2024 r.

**w sprawie zmiany uchwały nr LIII/445/2022 Rady Gminy Michałowice
z dnia 13 października 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadań drogowych w 2023,
2024 i 2025 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 19 ust. 4 w zw. z art. 20 pkt. 2)-3) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr r LIII/445/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 października 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadań drogowych w 2023, 2024 i 2025 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych, wprowadza się następującą zmianę - § 1 otrzymuje brzmienie:

„Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu w wysokości **52 172,50 zł** (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt dwa złote 50/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K w miejscowościach Owczary, Michałowice, Kozierów i Narama” w podziale na poszczególne lata:

- 1) 2023 – 10 434,50 zł,
- 2) 2024 – 0,00 zł,
- 3) 2025 – 41 738,00 zł.”..

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr LIII/445/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 października 2022 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

W związku z pismem Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego nr MP/45/18-031aG2/24.JH z dnia 30.09.2024 zmniejszającym plan wydatków w związku z dostosowaniem wysokości planu do zawartej z Wykonawcą umowy zachodzi konieczność wprowadzenia następujących zmian w WPF

- 1) 2023 – 10 434,50 zł,
- 2) 2024 – 0,00 zł,
- 3) 2025 – 41 738,00 zł.”;